[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый Саратовской области

от 14 октября 2010 г. № 176

«Об утверждении муниципальной

программы «Совершенствование

организации питания учащихся

образовательных учреждений

ЗАТО Светлый на 2011-2012 годы»

В связи с планируемой экономией средств, выделенных
в рамках муниципальной программы «Совершенствование организации питания учащихся образовательных учреждений ЗАТО Светлый
на 2011-2012 годы» в части обеспечения молоком для питания обучающихся 1 - 4 классов, а также в части предоставления питания отдельным категориям обучающихся, на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 14 октября 2010 г. № 176 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование организации питания учащихся образовательных учреждений ЗАТО Светлый на 2011-2012 годы» следующие изменения:

в графе «Объём и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы цифру «2759,19» заменить на цифру «2098,47», цифру «1661,92» заменить на цифру «1001,2»;

в первом разделе муниципальной программы «Совершенствование организации питания учащихся образовательных учреждений ЗАТО Светлый на 2011-2012 годы» цифру «820,37» заменить на цифру «559,66», цифру «520,05» заменить на цифру «129,22», цифру «1340,42» заменить
на цифру «688,88»;

объём финансирования на 2012 год: в пункте 5.1. пятого раздела муниципальной программы цифру «1,5» заменить на цифру «0», в пункте 5.2. цифру «5» заменить на цифру «2,32», в пункте 5.3. цифру «5» заменить на цифру «0»;

в строке «Всего по разделу» пятого раздела «Объём финансирования на 2012 г.» цифру «11,5» заменить на цифру «2,32»;

в строке программы «Итого по Программе» цифру «1661,92» заменить на цифру «1001,2».

2. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по социальным вопросам – начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта И.В. Коркишко.
	Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                      Н.В. Воложанинова